
 

     

    

          

 

 

RÕUGE VALLAVALITSUS 

EAKATE KOGU 

KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Rõuge                              15. november 2024 nr 2-12/3 

 

Algus kell 09.00, lõpp kell 11.30. 

Juhatas: Väino Marjak  

Protokollis: Signe Arumäe 

Koosolekust võtsid osa: Hille Poola, Hille Kihulane, Varju Sokk, Helve Kukk, Kalju Nõmmik, Hille-

Reet Sisas, Valdur Tanilsoo, Väino Marjak, Asta Tiks, Rein Kirch, Silvija Ploom, Signe Arumäe. 

Kutsutud: Kadri Kangro. 

Kinnitati 12 poolthäälega Eakate kogu 15.11.2024 koosoleku PÄEVAKORD: 

 

1. Informatsiooni jagamine, piirkondade jõulupeod, edasised kokkulepped 

 

22.11.2024 kell 11.00 toimub Võru Pensionäride Päevakeskuses Võrumaa piirkondlike eakate 

kohtumine. Info ja päevakava varasemalt edastatud Eakate kogu liikmetele. Osaleda on võimalik 

kuni 4. huvilisel. Koosolekul avaldasid soovi üritusest osa võtta Varju Sokk, Helve Kukk, Hille 

Kihulane ja Väino Marjak.  

 

Eakate piirkondade jõulupeo osas: Mõnistes vestelda Liilia Veberiga, Rõuges on abiks 

sotsiaaltöö spetsialist Maire Grosmann, Haanjas toimetab Hille-Reet Sisas koos sotsiaaltöö 

spetsialist Maie Kalnapenkisega, Varstu ühildab rahvamaja peoga, Missos juba toimetatakse 

koostöös sotsiaaltöö spetsialist Marika Heinveega.  

Kutsuda Eakate kogu koosolekutele rääkima erinevate valdkondade spetsialiste või teisi 

huvitavaid külalis.  

Väino Marjakul ja Toivo Tootsenil on mõte hakata korraldama mälumängu päevi. Piirkonniti 3-5 

inimest ühes meeskonnas.  

Eakate kogu liikmetele transpordi hüvitamise info edastada.  

 

2. Vanusesõbralikkuse hindamisvahendi tutvustamine 

 

Kadri Kangro tutvustas vanusesõbralikkuse hindamisvahendi põhimõtteid. Kuidas selle 

vanusegrupi hääl ja huvid oleksid esindatud. Kas vanemaealistel on hea elada selles keskkonnas 

milles nad viibivad.  

Hindamisvahend annab teemavaldkonnad ja võimaluse kirjeldada, mis on vanemaealistele 

olulised ja vajalikud. Selle alusel saab kaardistada mis on meie vallas kõige kriitilisemad kohad. 

Annab väljundi tegevusteks, millega saab eakate kogu tegeleda.  

Uuel aastal see tööriist läbi töötada. Raamatukogudesse info jagada, inimestele tutvumiseks.  



 

3. Vallavalitsusele info. 

  

Haanja piirkonna sokikudujad soovivad Ukrainasse saata kraami. Hille-Reet võtab ühendust 

kantseleispetsialistiga Ailen Paas.  

Leviprobleem igal pool vallas.  

Suvel peaksid olema randades avalikud käimlad.  

Postipunkt Missos suleti oktoobris 2024. Missugune lahendus Misso tuleb. Ümbrikuid ja marke 

saab osta, aga pakke ei saa tellida ega saata. 

Inimesed peavad tähtsaks, kui on näiteks piirkonnas üritus, et kindlasti oleks ka valla 

ametnik/esindaja tervitamas. Inimesed tunnetaksid, et me oleme üks vald.  

Suunaviitasid rohkem, et valla olulised kohad ja vaatamisväärsused üles leitaks.   

 
Koosolek lõppes kell 11.30. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)    (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Väino Marjak     Signe Arumäe 

 koosoleku juhataja    protokollija 


